[bookmark: _Hlk120204453]

	Башkортостан  Республикаhы
Стeрлетамаk kалаhы
kала округы
Хакимиәте

	Администрация
городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан

	KАРАР

24.11.2022й.

№ 3193
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2022г.

Об утверждении Плана проведения документарных проверок соблюдения требований статьи 13.3 Федерального закона «О противодействии коррупции» в подведомственных организациях администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2023 год

Руководствуясь статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 22 Плана мероприятий по противодействию коррупции в Республике Башкортостан на 2022-2025 годы, утвержденного распоряжением Главы Республики Башкортостан от 29.12.2021 № РГ-492, пунктом 20 Плана мероприятий по противодействию коррупции в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2022-2025 годы, утвержденного постановлением администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 24.02.2022 года № 389, п о с т а н о в л я ю:

          1. Утвердить прилагаемый План проведения документарных проверок соблюдения требований статьи 13.3 Федерального закона «О противодействии коррупции» в подведомственных организациях администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2023 год.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по связям с общественностью.

Глава администрации								            Р.Ф. Газизов

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан
от «24» ноября 2022 № 3193

План проведения документарных проверок
соблюдения требований статьи 13.3 Федерального закона «О противодействии коррупции» в подведомственных организациях администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2023 год

	№
	Наименование учреждения/предприятия

	сроки

	1.
	ООО «Спецавтохозяйство»
	1-31 января 2023

	2.
	ООО «Расчетно-сервисный центр»
	1-31 января 2023

	3.
	ООО «Городской оздоровительный комплекс»
	1-31 января 2023

	4.
	ООО «Управление парковым хозяйством»
	1-31 января 2023

	5.
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 5» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	1-28 февраля 2023

	6.
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №  6» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	1-28 февраля 2023

	7.
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 7» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	1-28 февраля 2023

	8.
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 8» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	1-28 февраля 2023

	9.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей № 12» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	1-31 марта 2023

	10.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	1-31 марта 2023

	11.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	1-31 марта 2023

	12.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	1-30 апреля 2023

	13.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	1-30 апреля 2023

	14.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	1-30 апреля 2023

	15.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 8» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	1-31 мая 2023

	16.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 9» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	1-31 мая 2023

	17.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 10» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	1-31 мая 2023

	18.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 11» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	1-30 июня 2023

	19.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 14» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	1-30 июня 2023

	20.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 15» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	1-30 июня 2023

	21.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 16» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	1-31 июля 2023

	22.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 17» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	1-31 июля 2023

	23.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 18» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	1-31 июля 2023

	24.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 19 городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	1-31 августа 2023

	25.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 20» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	1-31 августа 2023

	26.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 21» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	1-31 августа 2023

	27.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 23» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	1-31 августа 2023

	28.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 24» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	1-30 сентября 2023

	29.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 26» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	1-30 сентября 2023

	30.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 29» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	1-30 сентября 2023

	31.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 30» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	1-30 сентября 2023

	32.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 31» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	1-31 октября 2023

	33.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 32» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	1-31 октября 2023

	34.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 33» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	1-31 октября 2023

	35.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 34» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	1-31 октября 2023

	36.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 35» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	1-30 ноября 2023

	37.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Школа Интернат №1 среднего общего образования» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	1-30 ноября 2023

	38.
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Центр детского (юношеского) технического творчества» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	1-30 ноября 2023

	39.
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 1» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	1-30 ноября 2023

	40.
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 2» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	1-31 декабря 2023

	41.
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 3» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	1-31 декабря 2023

	42.
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 4» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	1-31 декабря 2023

image1.emf